Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Полинчетское муниципальное образование
Постановление

от  «27» мая  2017г.                                                                        № 12
О проведении 1 июня на территории
Полинчетского муниципального образования
мероприятия, посвященного Международному
дню защиты детей

В целях организованной подготовки и поведения Международного Дня защиты детей, руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Полинчетского муниципального образования Администрация Полинчетского МО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 1 июня 2017 года в Полинчетском муниципальном образовании мероприятия, приуроченные к Международному Дню защиты детей.
2. Утвердить план основных мероприятий, проводимых в рамках празднования Международного дня защиты детей (Приложение №1).
3. Главе администрации -И.В. Каверзиной, Зам. директору по УВР- А.В. Метелькову , Директору ДДиТ- Т.Я. Поздеевой, Заведующей Кондратьевским СК- Л.П. Гладковой,  обеспечить выполнение мероприятий по подготовке и проведению Международного Дня защиты детей.
4. Ведущему специалисту администрации- Дроздовой Ф.А.  настоящее  постановление опубликовать  в Бюллетени нормативных правовых актов Полинчетского муниципального образования «Северный вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Полинчетского МО 							И.В. Каверзина

Приложение № 1
К Постановлению главы администрации

	План мероприятий посвященных Международному дню защиты детей - 1 июня 2017 года.

	№
	Мероприятие
	Время и место проведения

	1.
	- Театрализованное представление «Сегодня планете хозяева дети»
	15.00-16.00
МКУК «Полинчетский ДДиТ»

	1.
	Выставка рисунков «Вот оно какое наше лето»

	16.00-17.00
Сельская библиотека

	1.
	Детский танцевальный час «Танцуем вместе»
	17.00-18.00
МКУК «Полинчетский ДДиТ»